Valgte delegater med vara til fylkesarsmotet H ¢yr e ’-‘

Innlandet Hoyres Fylkesdrsmgte 10. januar 2026

Sted: Strand Hotel, Gjavik

Tidsramme: Lgrdag 10. januar kl. 10.00 til sgndag 16. februar kl. 15.00

P& kommuneforeningens drsmgte skal det velges delegater m/vara til fylkesrsmgtet. Se dokumentet «Antall valgte og
selvskrevne delegater til fylkesdrsmgtet» for & se hvor mange din kommuneforening kan sende. Innkalling og
pameldingsskjema til fylkesarsmeotet sendes ut til selvskrevne og valgte delegater 4 uker for.

Utfylt skjema sendes innlandet@hoyre.no rett etter avholdt arsmgte i kommuneforeningen/sideforeningen.

Delegat Navn
Kristen Kjoberg
Gunn Seigerud
_ Lasse Juliussen
| Hans W. Heier
| Carl Jonas Overn
Gard Olsen
Terje Nilsen
Cecilie W Teslow
Sissel Rogne
Ellen Stigen Gisleberg
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Vara Vidar Woldengen
‘Vara | Mari Overn Hvaleby
Vara Hilde Bulling

Vara Elisabeth Ruud
Val;é Trine Ruud
Vara Nils Jgrund Lieberg Stieng
Vara Magne Lynne

Vara Eivind Brzenden
‘vara  Eivind Seigerud
Vara Kari-Anne Jgnnes
Vara | Anne Lise Bleie
Vara

 E-postadresse
kristen@kppro.no
gunn@fagertun-sykehjem.no

 Lasse.h.juliussen@gmail.com
hans.wassvik.heier@gmail.com
cjovern@gmail.com
gard_gb_olsen@hotmail.com
teni@9tek.no
cecilie.w.wang@hotmail.com
sisselrogne1970@gmail.com

ellen.s.gisleberg@icloud.com

vidar.woldengen@Iaje.no
mariovernhvaleby@gmail.com
hibulli@icloud.com
elisabeth_ruud@outlook.com
ruud.trine@hotmail.com
nils.liebergstieng@gmail.com
magnelynne@gmail.com
eivind.braenden@gmail.com
eivind@fagertun-sykehjem.no
-Ii'ari—anne.j'dnnes@stor”t'inget.no
' Annelise.bleie@gmail.com

Stgd, dato, verv

Foreningen har avholdt drsmgte, og mgtet var bekjentgjort med minst 3 ukers varsel.
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Navn i bfakkbokgtauer, /

Innlandet Heyre - E-post: innlandet@hoyre.no - Telefon: 922 92 429

. Lokalforening Gran Hgyre o o - o
Dato 17. november 2025 - -
Tid 19.00
Sted ) Matsalen, Fagertun Sykehjem ]
Antall stemmeberettigede til stede | 18 l



